[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	27

с.Каменное

Об  утверждении  перечня

муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией  сельского  поселения

Каменное  в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р  и в целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности администрации сельского поселения Каменное:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  сельского  поселения Каменное в электронном виде  согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.kamenpos.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по юридическим вопросам сельского поселения Каменное Мухранскую Л.С.

Глава сельского  поселения  Каменное                                            Ю.П.Шпирналь

	Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Каменное от 20.02.2019 года  г. № 27

Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией  сельского  поселения Каменное

в электронном виде

	№
п/п
	Наименование
муниципальной
   услуги
	Наименование  должностного лица , ответственного за   предоставление муниципальной  услуги

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Лакеева А.Н

	2.
	Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса
	Лакеева А.Н.

	3.
	Выдача градостроительного плана
	Корягина В.А.